03-2018-CZ-PL-RUS



Copep>xaHue

VH 440 4
Pynb 6
Ba3oBoe yCTpONCTBO, ABUraTe b 8
MpuBon 11
KoMnnekT rnponatuku 16
CneunanbHbIl MIHCTPYMEHT 18

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (2) 14.04.2019



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (3) 14.04.2019



VH 440

Pynb ba3oBoe ycTponcTBo, Mpusopg KoMnnekT nponaLuku
nBuratesnb

CneuynanbHbIn
WHCTPYMEHT

(1) VH 440

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (4) 14.04.2019



STIHL

VH 440

HaumMmeHoBaHue

Pynb

ba3oBoe ycTponcTBeo, gBMUraTesnb
Mpusong

KoMnnekT nponatukn

CneumnanbHbI MIHCTPYMEHT

(1) VH 440

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (5) 14.04.2019



STIHL

Pynb

(1) VH 440

14.04.2019

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (6)



Pynb

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue bo TexHuuyeckas
Ne uHcpopmauusa
1 6226 717 1200 2 Pydka
2 6227 967 4410 1 Haknenka
3 6227 160 5701 1 Pbivar cuennexnns
4 6226 710 9902 1 TAara BbIKJOYEHMNSA
cuenneHns (MepenHuin
xon)
5 6227 710 9907 1 Tsara BbIK/IlOYEHUSA
cuenneHus (3aaHun xon)
6 6100 703 3100 2 3axxum ans kabens
7 6227 180 1500 1 PerynaTtop noga4n
TONnJSMBA
7 * 6226 180 1500 1 PerynaTtop nogayn 9 75 051 333
TOonAMBa
8 9212 260 0900 1 LLlecTurpanHas ranka M6
9 6226 967 4400 1 Haknenka
10 9007 318 1400 1 BUHT C wecTurpaHHom
ronoskon M6x40
11 6226 740 6101 1 Benyuwias pydka
12 6226 180 1100 1 Tpoc ynpaBneHuns
OpOCCenbHOM 3aC/IOHKON
14 6226 716 2000 1 Manew
15 9340 003 0303 1 dukcmpytowan ckoba 2
16 9007 319 2010 1 BWHT C wecTnrpaHHom
ronoskon M8x80
17 9291 020 0180 2 LLlanba 8,4
18 9212 260 1100 1 LLlecturpaHHas raka M8
19 6226 740 0202 1 KoHcob
19 * 6226 740 0201 1 KoHconb 9 75 095 260 11.2007
20 9008 318 1800 3 BUHT C wecTurpaHHom
ronoskon M8x20
21 9291 021 0180 3 LLlanba 8,4
22 9220 260 8500 3 LLlecTurpaHHas ranka M8
100 6227 007 1030 1 KoMmnnekT ans 7.2011
nepeobopynoBaHus
(pbl4ar cuenneHuns c
Tpocamu)
100 * 6227 1605700 1 Pbivar cuennenns 9 75 095 260 11.2007
101 * 6227 710 9906 1 TAara BbIKJOYEHNSA 9 75 095 260 11.2007
cuenneHns (3agHuin xon)
102 * 6226 710 9901 1 TAra BbIKJOYEHUSA 9 75 095 260 11.2007
cuennenns (MepenHun
xon)
102 * 6226 710 9900 1 TAara BbIKJOYEHMNSA 9 75 054 681 24.2004
cueneHuns
103 * 6226 967 4440 1 Haknelika 9 75 095 260 11.2007
(1) VH 440
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (7) 14.04.2019



STIHL

Bba3oBoe yCTPOMCTBO, ABUraTesib

(1) VH 440

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (8) 14.04.2019



Bba3oBoe yCTPOWCTBO, ABUraTesib

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHue bo TexHuuyeckas
Ne uHcpopmauusa
1 6226 011 1803 1 B&S, yeTbipexTakTHbIN
nsuraTtesnb
093312-1182-B1
1 * 1 BRIGGS & STRATTON, 9 75 095 260 11.2007
YeTbIpexTaKTHbIN
asuratens CyntaTb
OaHHble Ha ABuraTtene
1 * 1 BRIGGS & STRATTON, 975070 262 8.2006
YeTbIpexTaKTHbIN
asuratens CyntaTb
OaHHble Ha ABuraTtene
2 9008 319 1930 4 BUHT C wecTurpaHHom
rososkon M8 x 45
6 6226 967 4460 1 Haknenka
6 * 6226 967 4430 1 Haknenka 975095 260 11.2007
7 6226 717 3105 1 KpblLlLKa U3 1MCTOBOrroO
MeTassla crpasa
8 6226 716 2800 4 PacnopHas BTynKa
9 9220 260 8500 7 LLlecTurpaHHas ranka M8
10 6226 710 6600 1 byrens
11 6226 710 0600 1 Koneco
12 9212 260 1300 1 LLlecTnrpaHHas ramka
M10
13 9291 020 0200 1 LWanba 10,5
14 9340 003 0303 1 dukcmpytowan ckoba 2
15 6226 716 2005 1 MNanev
16 9212 260 1100 2 LLlecturpaHHas raka M8
17 9396 021 3785 2 OTknaHom WnamHT 10x40
17 * 6226 716 4810 2 OTknaHoOM WNAMHT 10x34 28.2012
18 6226 716 1401 1 OrpaHun4uTens
19 6226 716 4800 1 OTKNAHOM WNAMHT 7x38
20 6226 717 3100 1 KpblLlKa U3 NMCTOBOro
MeTasnsa cnesa
21 9291 020 0180 2 LWanba 8,4
22 9008 318 1800 2 BUHT C wecTurpaHHom
ronoskon M8x20
23 6226 716 0800 1 YronbHUK
24 9380 620 3180 1 3a)>XKMMHOM WTUPTT 6 X
30
25 6226 740 0501 1 Pama
26 6226 646 0800 1 Mpobka
27 9008 319 1930 2 BUHT C wecTurpaHHom
rososkon M8 x 45
28 6226 967 0111 1 3aBoackas Tabnnyka VH
440
(1) VH 440
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (9) 14.04.2019



Bba3oBoe yCTPOMCTBO, ABUraTesib

STIHL

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHMe Oo TexHu4yeckas
Ne uHcpopmauus
29 6226 967 4450 1 Haknenka (LWA)
100 * 6226 140 6000 1 3alUNTHBIN KOXKYX 9 75 095 260 11.2007
BbIXJIONHON TPY6bI
101 * 9039 488 0975 1 CamoHapes3aLwmnin BUHT 9 75 095 260 11.2007
M5x12
102 * 9291 020 0140 1 LLlanba 6,4 9 75 095 260 11.2007
(1) VH 440
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (10) 14.04.2019



Mpueon

(1) VH 440

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (11) 14.04.2019



Mpueopn

Ccblnika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue J[o HauuHas c TexHu4yeckas
Ne arperara uHpopMauus
1 6226 716 3412 1 MnacTtunHa
1 6226 716 3410 1 MnactuHa 9 75 052 965 24.2004
2 6226 711 3910 1 Hanpasnsiowas
pemMHs
3 9291 021 0180 2 LLanba 8,4
4 9008 318 1780 1 BUHT C
LecTurpaHHom
rososkon M8 x
16
5 6226 711 9810 2 PacnopHoe
KOJbLLO
6 9503 003 5132 2 PagnanbHbIn Wa
PUKOMOALUNMAHNK
6001-2RS
6 9503 003 5130 2 PagnanbHbIN Wa 51.2009
PUKOMOALINMIHNK
6001-2RS
6 9503 003 5151 2 PagnanbHbIn Wa 30.2007
PUKOMNOALINMAHNK
6001-27
7 6226 711 6010 1 PeMeHHbIN WKnB
8 6226 711 0901 1 Ocb
8 6226 711 0900 1 Ocb 9 75 052 965 24.2004
9 6226 711 9900 1 PemeHb
10 6226 716 0210 1 Ownck
10 6380 708 9310 1 LWanba 6x24x1,2 9 75 051 360
11 9008 319 9061 1 BuHT C
LecTUrpaHHom
rosIoBKON
1/4"x11/4"
12 6226 740 2211 1 KnnHopeMeHHbIN
LUKWNB
12 6226 740 2210 1 KnunHopemeHHbIn 9 75 052 965 24.2004
LLIKWNB
13 6226 711 5020 1 KnuHoson
pemMeHb
13 6226 711 5021 1 KnnHoBowm 9 75 095 260 11.2007
pemMeHb
13 6226 711 5020 1 KnnHoBon 975070 262 8.2006
pemMeHb
13 6226 711 5000 1 KnnHoBowm 9 75 050 004
pemMeHb
14 6226 711 5010 1 KnnHoBowm
pemMeHb
15 6226 711 6000 1 PeMeHHbIN WKne
15 6226 711 6001 1 PemeHHbIN wKkne 9 75 095 260 11.2007
15 6226 711 6000 1 PemeHHbIN WKkne 9 75 070 262 8.2006
(1) VH 440
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (12) 14.04.2019



Mpueon

Ccblsika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue [o HauuHas c TexHu4yeckas
No arperarta uHdopMmauua
16 6226 711 9800 1 PacnopHoe
KOJbLLO
17 6226 711 3920 1 Hanpasnsiowas
peMHs
17 * 6226 740 9400 1 Hanpasnswowaa 9 75 052 965 24.2004
peMHs
18 9220 260 8490 2 LecTurpaHHas
ranka M6
19 9008 318 3020 1 BUHT C
LecTurpaHHom
rOJI0BKOM
M12x40
20 6227 710 5000 1 HaTs>xHomn
ponuk
21 6226 716 2810 1 PacnopHas
BTYJIKa
22 6226 711 6320 1 HaTs>kHOM
pblyar
23 9210 261 1400 1 LLlecturpaHHas
ravika M12
24 6227 711 9400 1 BTynka
nogLwmnnHnKa
24 * 6226 716 2820 1 PacnopHas 9 75 052 965 24.2004
BTYJIK@
25 9008 319 3120 1 BUHT C
LecTurpaHHom
rOJI0BKOM
M12x80-8.8
25 * 9007 319 3120 1 BUHT C 9 75 052 965 24.2004
LecTurpaHHom
rOJI0BKOM
M12x80-8.8
26 9307 021 0180 1 LLlanba 8,4
27 9008 319 9041 2 BUHT C
LecTurpaHHom
rOJI0BKOM
5/16"x11/4"
27 * 9008 319 9041 1 BUHT C 9 75 052 965 24.2004
LecTurpaHHom
rOJI0BKOM
5/16"x11/4"
28 9208 260 1400 5 LLlecturpaHHas
ravika M12
29 6226 711 6021 1 KnnHopeMeHHbIN
LUKUB
29 * 6226 711 6020 1 PemeHHbI Wkue 9 75 052 629 24.2004
31 9330 630 0180 4 CTonopHas
wanba c
ynpyrumm
3ybuamnm 8,4
32 9220 260 8500 1 LLlecTurpaHHas
ravka M8
(1) VH 440
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (13) 14.04.2019



_ Ccbinika Kon aptukyna K-eo HaumeHoBaHue J[o HauuHas c TexHu4yeckas
Ne arperara uHpopMauus
34 6226 717 1920 1 3aWmnTHbIN

LLNTOK
36 6002 708 8600 3 HaknaHas ramka
M8
37 6226 710 5000 1 HaTsxHon
poNuK
38 9008 319 2980 1 BuHT C
LecTurpaHHom
rosIoBKON
M12x30
39 6226 711 6311 1 HaTs>xkHOM
pblyar
39 * 6226 711 6310 1 HaTs>xHoMn 9 75 052 965 24.2004
pblyar
40 9307 021 0180 1 LLlanba 8,4
41 9008 318 1830 2 BuHT M8x25
41 * 9008 318 1830 1 BuHT M8x25 9 75 052 965 24.2004
42 6226 711 9100 2 Mpy>xunHa
43 6226 711 9400 1 BTyska
NoALWNMNHNKA
44 9307 021 0180 3 Lllanba 8,4
46 9214 320 1105 1 KoHTpranka M8
47 9291 020 0220 1 Llanba 13
47 * 9291 020 0220 2 Llanba 13 9 75 052 965 24.2004
48 6226 716 0200 1 LLlan6a 20x40x3
49 9471 435 1625 1 Mpu3maTnyeckas
LLUMNOHKa
3/16"SQx24
50 6226 716 3421 1 MnacTtuHa
51 9008 318 1781 3 BuHT C
LecTmrpaHHom
ronoskon M8x16
51 * 9008 3181780 3 BuHT C 9 75 209 045 60.2009
LecTmrpaHHom
ronoskon M8 x
16
52 9991 003 0548 3 3aXKuMHoe 9 75 209 045 60.2009
KonbLo 8
101 * 9008 318 1800 1 BuHT C 9 75 052 965 24.2004
LecTurpaHHom
ronoskon M8x20
102 * 9208 260 1400 5 LLlecturpaHHas 9 75 052 965 24.2004
ravika M12
103 * 9008 318 0980 1 BuHT C 9 75 052 965 24.2004
LecTurpaHHom
ronoskon M5x16
104 * 9212 260 0705 1 LLlecturpaHHas 9 75 052 965 24.2004
ranka M5
(1) VH 440
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (14) 14.04.2019



&TIHI

_ Ccbinka Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHue [o HauuHas c TexHu4yeckas
Ne arperara uHpopmMmauus
105 6226 716 2100 1 Haknanka 9 75 052 965 24.2004
106 9008 319 9035 1 BuHT C 9 75 052 965 24.2004

LiecTUrpaHHom
rosIoBKOM
5/16"x5/8"
107 6226 967 4420 1 Haknenka 975 095 260 11.2007
(1) VH 440
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (15) 14.04.2019



STIHL

KoMnnekT nponawku

(1) VH 440

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (16) 14.04.2019



KoMnnekT nponawiku

STIHL

Ccbinka Kop apTukyna
Ne

1 6226 710 0200
2 6226 710 0205
3 6226 710 0210
4 6226 710 0215
5 6227 740 3900
6 9396 021 3785
6 * 6226 716 4810
7 6226 710 3100
8 6226 710 3105
9 9007 319 1830
10 9330 630 0180
11 9210 259 1100

(1) VH 440

K-Bo

o » N

16

16

16

HaunMmeHoBaHue Bknwouyas

KoMnuieKT nponatukun B
cbope cnesa

KoMnnekT nponaliku B
cbope cnpasa

KomnnekT nponaLwikn B
cbope cnesa

KoMnuieKT nponatukun B
cbope cnpasa

3alMTHBIA ONCK
OTKMAgHOM WNAMHT 10x40
OTKMAgHOM WNAMHT 10x34

MponalwHon HoXx B cbope, 9-11
cnesa

MponatuHon HOoX B cbope, 9-11
crnpaBa

BWHT C wecTurpaHHom
ronoskon M8x25

CtonopHas wamnba ¢
ynpyrummn 3ybuamu 8,4

LLlecturpaHHas raka M8

TexHu4yeckasn
uHcpopmauusa

28.2012

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (17)

14.04.2019



STIHL

CneuManbHbIi UHCTPYMEHT

(1) VH 440

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (18) 14.04.2019



STIHL

CneuManbHbIi UHCTPYMEHT

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

1 6226 893 9501 1 HaTAa>XHOW NHCTPYMEHT (K/IMHOBOW peMeHb)
(1) VH 440

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2019 (19) 14.04.2019


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	VH 440
	Руль
	Базовое устройство, двигатель
	Привод
	Комплект пропашки
	Специальный инструмент


